HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM		       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
              KHOA QUẢN LÝ ĐẤT ĐAI		                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     ----------------					              ----------

Hà nội, ngày…….tháng……năm 2021

BẢN GIẢI TRÌNH CHỈNH SỬA KHÓA LUẬN

		Kính gửi: Ban chủ nhiệm khoa Quản lý đất đai
Tên tôi là: ………………………………….………………………………………………………………………………………………….
Mã số sinh viên: ……………………..Lớp: ………………………Điện thoại: ……………………………………….........
Ngành: Quản lý đất đai	     Mã số: 7.85.01.03
Tên đề tài khóa luận: …………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Đã bảo vệ khóa luận tại Học viện nông nghiệp Việt Nam ngày 27/1/2021.
Hội đồng chấm khóa luận yêu cầu tôi chỉnh sửa khóa luận như sau:
	TT
	Ý kiến hội đồng
	Giải trình sinh viên
[bookmark: _GoBack](Ghi rõ đã chỉnh sửa từ trang … đến trang)

	1

	2

	3

	…

Tôi cam đoan đã chỉnh sửa và hoàn thiện khóa luận theo đúng yêu cầu của Hội đồng.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
								  Họ tên sinh viên

 Thư ký/Chủ tịch hội đồng					Giáo viên hướng dẫn